

شهرداری لوسان از ارائه اطلاعات خانه‌های لوکس امتناع می‌کند

شریک لوکس نشینان

وزیر نیرو در دیدار با معاون رئیس‌الوزرای افغانستان:

حقابه ایران از هیرمند رهاسازی شود

هشدار درباره جمعیت چند میلیونی مهاجران افغان در ایران

ایران جزو ۵ تولیدکننده بزرگ زرشک جهان است

گفت و گو با سمیه جمالی نویسنده پرکار این روزها

او اشک را مهلت نداد

شکوفایی آل کثیر

سکه کانال عوض کرد

سردار تنگسیری:

امنیت خلیج فارس خط قرمز سپاه است

سرمقاله

نشستی دیگر با محوریت آتش بس جنگ در غزه برگزار شد
همه نگاه‌ها به اجلاس گروه هفت

سامان سفالگر / گروه بین‌الملل
Nasleforda@gmail.com

بالاخره تشدید درگیری بین رژیم صهیونیستی و حماس، واکنش جمعی گروه هفت را در پی داشت و باعث شد دیپلمات‌های ارشد کشورهای عضو این گروه روز سه‌شنبه و چهارشنبه هفته جاری (۷ و ۸ نوامبر، ۱۶ و ۱۷ آبان) درباره مسئله درگیری‌های حماس و رژیم صهیونیستی در آغاز جلسات، منابع ژاپنی در خبری اعلام کردند که در این نشست بیانیه‌ای در حال تدوین است که در آن عملیات «طوفان الاقصی» حماس علیه رژیم صهیونیستی محکوم شده و همچنین توقف جنگ و برقراری آتش بس برای ارسال کمک‌های بشردوستانه خواستار شده است. باید گفت این دومین بیانیه گروه هفت از زمان عملیات طوفان الاقصی در هفتم اکتبر ۲۰۲۳ محسوب خواهد شد.

چالش اتخاذ موضع مشترک درباره جنگ

غزه از ۷ اکتبر و حمله حماس به اسرائیل که باعث حملات اسرائیل به نوار غزه شد، کشورهای گروه ۷ تنها یک بیانیه مشترک چندجمله‌ای صادر کرده‌اند. اختلاف میان این کشورها در سازمان ملل نیز آشکار شد، وقتی فرانسه به قطع‌نامه درخواست آتش بس رأی مثبت داد، آمریکا آن را وتو کرد و دیگر کشورهای گروه ۷ به آن رأی ممتنع دادند. ضمن اینکه موضع گروه ۷ در مورد مناقشه اسرائیل و حماس، بیشتر حامی اسرائیل برای دفاع از خود بوده است (چیزی که انتظار نمی‌رود در نشست سران در توکیو نیز تغییر کند). این گروه هنوز آنچه را که تعداد فزاینده‌ای از کشورها به عنوان پاسخ نامتناسب اسرائیل به حمله حماس می‌دانند، محکوم نکرده است. موضعی که توسط بسیاری از کشورهای عضو اتحادیه اروپا گرفته است و خطوط گسل بین المللی را عمیق‌تر کرده است. بنابراین بسیاری از تحلیلگران معتقدند اگر وزرای خارجه «گروه ۷» بر سر یک بیانیه رسمی به تفاهم برسند، احتمالاً درباره جنگ میان اسرائیل و حماس به شکل کلی اظهار نظر می‌کنند که نشانه نگرانی‌های متفاوت و واگرایی سیاسی در میان این کشورهاست. وقتی مواضع اعضای گروه هفت را در خصوص مسئله اوکراین و غزه با هم بررسی می‌کنیم متوجه ادعای فوق می‌شویم. این کشورها درباره حمله نظامی روسیه به اوکراین موضع واحدی داشتند که به تحریم مسکو انجامید و درباره تحرکات چین نیز متحده بوده‌اند. آنها همچنین کمک مالی ۲۴ میلیارد دلاری به اوکراین در سال جاری اختصاص دادند و به روسیه هشدار دادند که تهاجم به اوکراین را متوقف کند. سیاستی که در خصوص مسئله غزه نداشتند.

ادامه در صفحه ۲

راستین: مملکت متعلق به ۸۵ میلیون ایرانی است

ایجاد گسل میان مردم زبیده نیست

سنگجوی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه «مملکت متعلق به ۸۵ میلیون ایرانی عاشق سرزمین و خاک است که البته دارای تضارب افکار و تفاوت سلیقه هستند و با هم اختلاف نظر دارند» اظهار کرد: همه بچه حزب الهی‌ها خود را نوکر ۸۵ میلیون جمعیت ایرانی عاشق ایران می‌دانند. احمد راستین به تائید بر اینکه آنچه سبب پیروزی انقلاب اسلامی و ایستادگی همه ارکان ملت ایران پای آرمان‌ها و فریادها و شعارهای حضرت امام خمینی (ره) شد، وحدت، همبستگی و کنار هم قرار گرفتن تک تک اجزای ملت ایران بود، گفت: آنچه که دفاع مقدس ما را پیش برد، حضور چهره‌های مختلف و خلق صحنه‌هایی بود که انسان از دیدن آنها متحیر می‌شود؛ چهره‌هایی که اصلاً مشخص نبود که حزب الهی هستند یا خیر و انسان تصویری درباره آنها نداشت، به مقام شهادت رسیدند و تاریخ با شکوه دفاع مقدس را رقم زدند.

در نشست مشترک رئیسی با امام‌علی رحمان:

مانعی بر سر راه توسعه روابط ایران و تاجیکستان نیست



کلنگ اولین دانشگاه خیره‌ساز کشور بر زمین زده شد



بلوچستان و نیاز آموزش و پرورش به نیروی انسانی کلر آمد در این حوزه بسیار مهم است و برای اولین بار در استان کلنگ احداث دانشگاه با مشارکت یک خیره به زمین زده شد. گفتنی است، مراسم افتتاح سه مدرسه دیگر از مدارس زنجیره‌ای خیره‌ی دستان مهربان نیز همزمان در سیستان و بلوچستان برگزار شد. در این رویداد، مدرسه سبتک و مدرسه زبان از توابع ایرندگان خاش و مدرسه رودیک از توابع شهرستان دشتیاری، توسط زهرا یوسفی مدیرعامل بنیاد دستان مهربان به همراه تنی چند مقام استانی و شهرستانی افتتاح شدند. در چند مراسم که برای افتتاح مدارس و کلنگ زنی دانشگاه فرهنگیان برگزار شد تعدادی از مقامات استان سیستان و بلوچستان از جمله ائمه جمعه و فرمانداران، مدیران آموزش و پرورش، نایب رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز، رئیس و جمعی از اساتید دانشگاه فرهنگیان ایرانشهر، روسای ادارات، مدیرعامل مجمع خیرین مدرسه‌ساز استان، مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان، فرماندهی سپاه شهرستان ایرانشهر، اعضای شورای شهر و شهردار ایرانشهر و جمعی دیگر از افراد شاخص استان حضور یافتند. گفتنی است بنیاد دستان مهربان در قالب پروژه بزرگ ساخت ۲۰ مدرسه در استان سیستان و بلوچستان، پیش از این ۵ مدرسه در این استان ساخته و به بهره‌برداری رسانده بود.

یلدا توکلی: بنیاد دستان مهربان، برترین برند حوزه خیره‌ساز کشور در سال جاری، کلنگ اولین دانشگاه خیره‌ساز کشور را با اعتباری بالغ ۱۵۰ میلیارد تومان در سیستان و بلوچستان بر زمین زد. دکتر زهرا یوسفی مدیرعامل این بنیاد در این مراسم گفت: بنیاد دستان مهربان که همواره یکی از اهداف خود را کمک به تحصیل دانش‌آموزان نیازمند قرار داده است امروز به لطف خداوند بزرگ و حامیان مهربان خود، به جایگاهی رسیده که بتواند در کنار احداث مدارس ۲۰ گانه‌ی دستان مهربان در سیستان و بلوچستان، اقدام به ساخت یک دانشگاه برای ساختن آینده‌ی دانش‌آموزان نیازمند در این استان کند. این دانشگاه در ایرانشهر تحت عنوان دانشگاه فرهنگیان با همکاری بنیاد دستان مهربان و اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان سیستان و بلوچستان احداث می‌شود. میثم لکزایی مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان سیستان و بلوچستان نیز در این مراسم ضمن قدرانی از پیگیری و اقدام ارزشمند مدیرعامل بنیاد دستان مهربان در مشارکت در ساخت دانشگاه فرهنگیان گفت: ساخت دانشگاه فرهنگیان با توجه به افزایش جمعیت دانش‌آموزان استان سیستان و

یلدا توکلی / گروه سیاست
tavakoli.yalda1@gmail.com

ساحل جزیره هرمز
جذاب‌ترین و مهیج‌ترین کاری که در این جزیره می‌توان انجام داد قدم زدن بر روی خاک جزیره است که رنگی کاملاً متفاوت دارد؛

پارک ساحلی مرجان کیش
گشت و گذار در دریا با قایق‌هایی که کف آنها شبیه ای است می‌تواند تجربه‌ای بسیار خوشایند از پارک ساحلی مرجان کیش برای شما به یادگار بگذارد.

ریشهر
در زمان‌های گذشته عیلامی‌ها در این منطقه پادشاهی می‌کردند. حتی در این قسمت آثار و بقایایی از آن زمان کشف شده است.

ساحل درک
درک تنها ساحل کشورمان ایران است که در کنار کویر قرار گرفته و جالب اینجاست که در جهان تنها چند نقطه مانند ساحل درک می‌توان پیدا کرد.

ساحل مکسر
آرامشی وصف‌ناپذیر مکسر تنها یکی از مزیت‌هایی است که رفتن به این ساحل می‌تواند برای گردشگران و بازدیدکنندگان فراهم کند.

ه ساحل بی نظیر که در سفر به جنوب ایران باید ببینید!

نسل فردا / نوشین روانی